様式第４号（第４条関係）

  出張報告書

令和 3 年 4 月 21 日

 幹事長

      浦川 佳浩 殿

                                             出張者氏名 坂上 昌史

              下記のとおり報告します。

１．出 張 先

  ２．出張日時  令和 3 年 4 月 21 日 14〜16 時

  ３．出張用務

オンラインセミナー参加

  ４．旅費等

[1] セミナー参加費 （5,000 円）      5,000 円

 総計 5,000 円

５．報    告

   オンラインセミナーを受講した。

・行政 D X の推進 講師 高山 聖

５．報  告  書

  EY 新日本有限責任監査法人の高山聖氏から行政 DX について（これまでの経緯、今後

行政 DX を進めていくについてのポイント）の講義があった。

 この講義で一番印象に残ったのはコロナ禍において、進めていくべき行政 D X をさらに

前倒しで進めていく必要が出てきた点であった。